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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 

 
 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 
Denumirea 
bunurilor 
şi/sau a 

serviciilor 
 

 

Modelul 

articolului 
 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 
contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

 

Standard

e de 
referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

3 

 

300000
00-9 

 

Smart switch 

LSS7700G-

48T4F-L3M 

China Shenzhen Acorid 

Communication 
Technology Co.,Ltd 
 

(marca comerciala 
LSS – Lanitron 
Smart Solutions) 

Conform anexei la anunțul de 

participare 

Factor de formă: 1U 

Procesor RTL9311- 
MIPS InterAptiv, 

dualcore, up to 1GHz 
 
RAM min. 4Gb 
Mărimea totală 

pachetelor bufer  min 10 
Mb 
Min 48 ports RJ-45 
10/100/1000 

Min 4 SFP ports 1G 
CLI management support 

Viteza de transfer date 
up to 77,38 Mpps 
Capacitate 256 Gbps 
Suport Multicast/IGMP 
Prevăzut cu unități SFP 
1G optice – 4 perechi cu 
distanta 20km sau mai 

mult 
Cabluri optice FC/UPC-

- 
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LC/UPC SM duplex – 2 
buc.  incluse 
Set de montare pentru 
dulap 19 inch 
 
Termen de garanţie 
minim 3 ani, timp maxim 

de remediere 30 zile, în 

caz de trimitere a 
utilajului la service, se 
eliberează utilaj analogic 
pe toată perioada 
reparației. 

 
 
Documentația tehnică 
e atașata. 
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